
ZARZĄDZENIE NR 66/2022 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 17 maja 2022 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 86/2015 Burmistrza Tuczna z dnia  31  grudnia  2015 rok w sprawie 
wprowadzenia Instrukcji inwentaryzacyjnej w Urzędzie Miejskim w Tucznie. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 217, 2105 i 2106), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w § 2 ust. 2 Zarządzenia Nr 86/2015 Burmistrza Tuczna z dnia  31  grudnia  
2015 rok w sprawie wprowadzenia Instrukcji inwentaryzacyjnej w Urzędzie Miejskim w Tucznie, który 
otrzymuje następujące brzmienie: 

,,§ 2 ust. 2 Inwentaryzacja drogą spisu z natury obowiązuje dla poszczególnych składników majątku, 
w następujących terminach: 

1) druków ścisłego zarachowania - na 31.12. każdego roku, 

2) papierów wartościowych - na 31.12. każdego roku, 

3) materiałów w magazynach - na 31.12. każdego roku, 

4) zapasów materiałów i towarów znajdujących się w strzeżonych składowiskach objętych ewidencją 
ilościowo-wartościową – raz w ciągu 2 lat, 

5) środków trwałych, pozostałych środków trwałych w używaniu oraz maszyn i urządzeń wchodzących 
w skład środków trwałych w budowie znajdujących się na terenie strzeżonym - raz w ciągu 4 lat.” 

§ 2. Załącznik nr 2 do Załącznika do Zarządzenia Nr 86/2015 Burmistrza Tuczna z dnia  31  grudnia  
2015 rok w sprawie wprowadzenia Instrukcji inwentaryzacyjnej w Urzędzie Miejskim w Tucznie, traci moc. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Tuczna 
 
 

mgr Krzysztof Mikołajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 464B95B8-8BCD-4E33-9966-763A0326C7FD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-05-17T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




